提出日　平成 年 月 日

（変更提出日　平成 年 月 日）

小湊鐵道　塩田営業所　御中

下記のとおり、臨時路線バスの利用を申請いたします。

年 月 日 （ ） 円

年 月 日 （ ） 円

千葉市少年自然の家
臨時路線バス利用申請書

申請者名
（団体名）

引 率 責 任 者

フリガナ

緊急時連絡先
（携 帯 電 話）

乗　車　人　員 大　人： 人 小　人： 人

配　車　日　時

□　行き（自然の家行き） □ １０：１０ 運賃：

平成 □ １４：２０

□　帰り（ＪＲ浜野駅東口行き） □ １１：００ 運賃：

平成 □ １５：００

領収書の発行

確　認　事　項 □　「臨時路線バスのご案内」を確認しました。

（レ点チェック） 　　　（利用条件：運賃合計が13,800円（大人20人分相当）以上あること、要項、運行時刻）

（レ点チェック） □　依頼する

領　　収　　書

備    考    欄

　　/ 　　/ 　　/

送付先：千葉市少年自然の家
TEL：0475-35-1131　FAX：0475-35-1134

受　　　付 送信確認 小湊鉄道バス■お願いとご注意

1、使用開始日の1ヶ月前までに提出してください。

2、変更・キャンセルの連絡は、すみやかに連絡してくださ